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Karkkilassa on hyväksytty Rautainen kotikaupunki -kaupunkistrategia 
vuosille 2022–2025. Kaupunkistrategian toimeenpanemiseksi Karkkilassa 
aloitettiin kauounginjohtajan alaisuudessa Liikkuva Karkkila -ohjelman 
laatiminen syksyllä 2023. Ohjelman tavoitteena on hyvinvoinnin 
vahvistaminen kehittämällä liikuntapaikkoja ja liikuntaolosuhteita sekä 
liikunnan palvelutarjontaa. Ohjelma on pitkän tähtäimen 
kehittämissuunnitelma, joka on laadittu vuosille 2024–2030. 

 
Liikkuva Karkkila -ohjelmaa on laadittu moniammatillisesti, hyödyntäen 
kaupungin eri toimialoja ja osaamista. Ohjelmaa laadittaessa on osallistettu 
kaupunkilaisia Liikkuva Karkkila – kyselyn avulla. Ohjelman tavoitteena on 
toimia suunnitelmana kaupunkilaisten liikunta-aktiivisuuden lisäämisessä ja 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Ohjelma tunnistaa myös 
kauoungin yhtesityökumppaneiden kuten urheiluseurojen toiminnan 
täkeyden. Monipuolisilla liikuntapalveluilla ja -olosuhteilla on merkittävä 
vaikutus kaupungin västön hyvinvoinnin ja terveyden edistämsiessä. 
Erilaiset liikuntapalvelut ovat olemassa asukkaita ja paikallistoimijoita 
varten.  

 
Liikuntalain mukaan kunnan vastuu on luoda yleiset edellytykset liikunnalle 
järjestämällä liikuntapalveluja sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävää 
liikuntaa, tukea kansalaistoimintaa mukaan lukien seuratoiminta sekä 
rakentaa ja ylläpitää liikuntapaikkoja. Kunnan tulee myös kuulla asukkaitaan 
liikuntaa koskevissa keskeisissä asioissa. Liikunta on kunnan peruspalvelu, 
johon panostamalla pystytään vaikuttamaan kaupunkilaisten terveyteen ja 
hyvinvointiin. 
 
Liikuntalain mukaan kuntien yhtenä tehtävänä on rakentaa ja ylläpitää 
liikuntapaikkoja. Liikkuva Karkkila – ohjelmaan on kirjattu kaikki kunnan 
ylläpitämien liikuntapaikkojen nykytila sekä kirjattu tavoite, toimenpide ja 
aikataulu liikuntapaikkojen kehittämiseksi. Liikuntapaikkoja kehittämällä 
pystytään turvaamaan tavoitteellinen urheilu, mutta myös eri ikäisten 
kaupunkilaisten liikkuminen. Yksi tärkeä liikkumisen muoto on omaehtoinen 
liikkuminen, johon kaupunkilaisia pystytään kannustamaan toimivilla, 
monipuolisilla ja saavutettavilla liikuntapaikoilla. 
 
Tavoitteiden saavuttamiseksi tarvitaan monialaista yhteistyötä ja 
vuoropuhelua eri toimijoiden kanssa sekä tahtotilaa kehittää ja katsoa 
tavoitteita pitkän tähtäimen aikajänteellä. Vaikka kunnan liikuntapalveluiden 
tarjonnalla on tärkeä rooli kaupunkilaisten liikuttamisessa, niin ei voida 
kuitenkaan unohtaa seura- ja järjestötoiminnan panosta kilpa- ja 
harrastustoiminnassa. Lisäksi paikallisten liikunta-alan yritysten tarjoamat 
palvelut lisäävät kaupunkilaisten liikuntatarjontaa ja edistävät liikkumista. 
Liikkuva Karkkila-ohjelma kokoaa yhteen Karkkilan liikunnan suuntaviivat 
seuraavien vuosien ajaksi. 
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Karkkilan kaupungin hallintosäännön (luku 5, 22§) mukaan 
kaupunginhallitus päättää valtuuston linjaamista kaupunkistrategiaa 
toteuttavista merkittävistä strategisista ohjelmista ja suunnitelmista.  
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liikkuva Karkkila -ohjelman vuosille 

2024-2030. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että asiantuntijana asian käsittelyn aikana oli paikalla liikunta- ja 
nuorisopäällikkö Anna Koivu klo 17.33-18.09. 

 
Täytäntöönpano: Liikuntapalvelut, yhdyskuntatekniikka, kiinteistö- ja tilapalvelut 
 


